АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015
                                                                                                    №343
г. Николаевск-на-Амуре

О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки к выборам 13 сентября    2015 года

Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 65 Избирательного кодекса Хабаровского края, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» пригодными для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний являются следующие помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности:

- большой зал муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» (ул. Пионерская, 111);

- зрительный зал муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный киноцентр» (ул. Советская, 85);

- большой зал муниципального казенного межпоселенческого учреждения «Николаевская районная библиотека» (ул. Сибирская, 102);
- актовый зал краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум» (ул. Северная, 185).

2. Руководителям учреждений, владеющих указанными помещениями:

2.1. По заявке зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, безвозмездно предоставлять помещения на время, установленное избирательной комиссией городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями.

2.2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов.
И.о. главы администрации                                                                 А.А. Дмитриенко